
КЗ
Администрация Сладковского сельского поселения 

Слободо — Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об ограничении продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции

Руководствуясь п. 4 постановления Правительства Свердловской 
области от 30.05.2003 года № 333-1111 «О мерах по обеспечению 
общественного порядка и безопасности при проведении на территории 
Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», в 
целях обеспечения общественного порядка и безопасности при проведении 
праздничных мероприятий, посвященных началу учебного года,
администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Рекомендовать индивидуальным предпринимателям 01 сентября 2020 г. 
ограничить продажу алкогольной и спиртосодержащей продукции в период 
проведения праздничных мероприятий, посвященных началу учебного года .

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Г лавы администрации А.Н.Незаконнорожденных.

от 28.08.2020г. № 92

с. Сладковское

Л.П.Фефелова


